

Årsredovisning
för
Tillman Konsult AB
559127-1027

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tillman Konsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 november 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kil den 20 november 2025



Stefan Tillman

Årsredovisning
för
Tillman Konsult AB

559127-1027

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Styrelsen för Tillman Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och projektledning inom elteknik, industriell automation och processteknik, programmering inom industri och fastighet, samt montage, service och underhåll inom el och automation.

Tack vare ökad efterfrågan, så har bolagets omsättning ökat med 45 % mot föregående år.

Företaget har sitt säte i Kil.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 811	1 248	2 057	1 928
Resultat efter finansiella poster	559	548	948	979
Soliditet (%)	69,0	76,7	67,3	59,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	615 453	362 497	1 027 950
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		362 497	-362 497	0
Årets resultat			373 375	373 375
Belopp vid årets utgång	50 000	977 950	373 375	1 401 325

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	977 950
årets vinst	373 375
	1 351 325

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	545 000
i ny räkning överföres	806 325
	1 351 325

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 811 225	1 248 440
Övriga rörelseintäkter		63 484	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 874 709	1 248 440
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 362	0
Övriga externa kostnader		-383 394	-96 707
Personalkostnader	2	-966 523	-655 367
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-13 000
Summa rörelsekostnader		-1 366 279	-765 074
Rörelseresultat		508 430	483 366
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51 792	64 841
Räntekostnader och liknande resultatposter		-907	-670
Summa finansiella poster		50 885	64 171
Resultat efter finansiella poster		559 315	547 537
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 500	-82 000
Förändring av överavskrivningar		19 366	-650
Summa bokslutsdispositioner		-81 134	-82 650
Resultat före skatt		478 181	464 887
Skatter			
Skatt på årets resultat		-104 806	-102 390
Årets resultat		373 375	362 497

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	51 216
Summa materiella anläggningstillgångar		0	51 216
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	70 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		70 000	0
Summa anläggningstillgångar		70 000	51 216
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		569 633	0
Övriga fordringar		98 685	42 270
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 387	31 987
Summa kortfristiga fordringar		706 705	74 257
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 274 830	2 050 338
Summa kassa och bank		2 274 830	2 050 338
Summa omsättningstillgångar		2 981 535	2 124 595
SUMMA TILLGÅNGAR		3 051 535	2 175 811

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

977 950

615 453

Årets resultat

373 375

362 497

Summa fritt eget kapital

1 351 325

977 950

Summa eget kapital

1 401 325

1 027 950

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

887 000

786 500

Akkumulerade överavskrivningar

0

19 366

Summa obeskattade reserver

887 000

805 866

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 578

3 596

Skatteskulder

0

31 532

Övriga skulder

728 025

296 867

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 607

10 000

Summa kortfristiga skulder

763 210

341 995

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 051 535

2 175 811

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	65 000	65 000
Inköp	-65 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	65 000
Ingående avskrivningar	-13 784	-784
Försäljningar/utrangeringar	13 784	0
Årets avskrivningar	0	-13 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-13 784
Utgående redovisat värde	0	51 216

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-09-30	2024-09-30
Inköp	70 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 000	0
Utgående redovisat värde	70 000	0

Tillman Konsult AB
Org.nr 559127-1027

7 (7)

Årsredovisningen beslutades den 20 november 2025

Kil

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Stefan Tillman', written in a cursive style.

Stefan Tillman

2025-11-20

2025112504954